
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

от   14.12.2021             № 124/28 

  

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 24.12.2020 № 37/9 «О 

порядке премирования лиц, 

замещающих муниципальные 

должности в органах местного 

самоуправления городского округа 

Фрязино» 

 

 

 Руководствуясь решением Совета депутатов городского округа Фрязино                

от 15.10.2021 № 105/24 «О принятии Положения о Контрольно-счетной палате 

городского округа Фрязино», 

                           Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 

24.12.2020 № 37/9 «О порядке премирования лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления городского округа Фрязино» 

следующие изменения: 

1) Пункт 1.1  Порядка премирования лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления городского округа Фрязино, 

после слов: «председателю Контрольно-счетной палаты городского округа 

Фрязино» дополнить словами: «аудитору Контрольно-счетной палаты городского 

округа Фрязино». 

 2) Пункт 2.4  Порядка премирования лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления городского округа Фрязино, 

после слов: «председателя Контрольно-счетной палаты городского округа 

Фрязино» дополнить словами: «аудитора Контрольно-счетной палаты городского 

округа Фрязино». 

 2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Совета депутатов городского округа Фрязино. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

________________Е.В. Романова 

Глава городского округа Фрязино 

 

 

_________________Д.Р. Воробьев 
 


